平成24年 11月 12日
各位

会社名  株式会社 大真空
代表者名 代表取締役社長  長谷川  宗平

問合せ先 常務取締役　　管理本部長
土井　紀夫

前期第2四半期実績

前期実績

3.業績予想数値との差異及び業績予想数値修正の理由

(1)業績予想数値との差異

(2)業績予想数値の修正

売上高

16,646
320

円  銭

110

経常利益 四半期純利益営業利益
1株当たり

四半期純利益

490

（コード番号  6962　大証第1部）

197 4.77

記

百万円 百万円 百万円

361

百万円

540

増減率(%) △ 8.8 10.2
△ 1,604

前回発表予想(A) 18,250

　売上高につきましては、カーエレクトロニクス市場向けの出荷は堅調に推移した一方、通信機器やAV機器、PCなど
の民生機器のマーケットが当初見込み通り推移せず、前回発表予想を下回りました。利益面では、販売が低迷するな
か、不採算機種の歩留り改善が進んだこと及び受取保険金 148百万円の計上などにより、前回発表予想に比べ増益と
なりました。

2.65
実績(B)

87

（平成24年3月期第2四半期）

以上

611
(ご参考）

68

　通期連結業績予想につきましては、第2四半期連結累計期間の実績やマクロ経済の停滞により景気の先行きに不透
明感が増しつつある足元の状況などを踏まえ、前回発表予想を修正いたします。なお、通期の業績予想における第3
四半期以降の為替レートにつきましては、80円／US$を前提としております。

△ 20319,306 △ 4.90

TEL： (079)426-3211

1.平成25年3月期第2四半期連結累計期間の連結業績予想と実績との差異（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

79.1

第２四半期業績予想と実績との差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

　平成24年5月11日に公表した平成25年3月期の業績予想（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の第2四半期連結
累計期間の業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせします。また、最近の業績動向を踏まえ、同じく平成24年
5月11日に公表した平成25年3月期の通期業績予想につきましても下記のとおり修正いたします。

50 41増減額(B-A)
12.8

2.平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 38,000 1,350 1,010

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

8.68
680 16.40

△ 36.6

360640

△ 47.1
△ 370 △ 320

今回修正予想(B) 34,000 910

△ 32.6
増減額(B-A) △ 4,000 △ 440

(ご参考）
35,150 316 55 △ 249 △ 6.01

（平成24年3月期）

増減率(%) △ 10.5